
Brazil Campeonato Catarinense
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1206 CRICIUMA MARCILIO DIAS 2.20 3.10čet : 3.25 1.30 1.30 1.55 3.30 41.0 4.75 4.15 6.75 29.0 5.25 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2000:00
1207 CHAPECOENSE AVAI 3.30 3.15čet : 2.15 1.60 1.30 1.30 5.25 29.0 6.75 4.15 4.75 41.0 3.25 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2001:30
1208 GREMIO JUVENTUS FIGUEIRENSE 6.75 4.15čet : 1.45 2.35 1.18 1.10 11.0 26.0 13.0 5.50 3.60 81.0 1.95 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9020:00
1209 JOINVILLE BRUSQUE 5.25 3.50pet : 1.65 2.00 1.25 1.15 8.50 26.0 9.50 4.60 3.80 64.0 2.35 21.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1000:00

Brazil Campeonato Catarinense Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1206 CRICIUMA MARCILIO DIAS 4.15 1.25: 2.35 9.50 7.25 1.40 3.20 1.90 5.50 3.80 6.25 3.00 4.153.10 9.50 4.35 6.005.00 7.50 5.25 9.00 12.0 8.50 15.0 2.65 4.609.00 41.0 7.00 5.25
1207 CHAPECOENSE AVAI 4.15 1.40: 3.25 7.00 5.25 1.20 2.30 1.90 5.50 3.80 9.50 4.50 6.255.25 6.25 2.90 4.003.00 12.0 8.50 15.0 7.25 5.25 9.00 2.65 4.609.00 41.0 10.0 7.25
1208 GREMIO JUVENTUS FIGUEIRENSE 3.30 1.80: 5.75 4.25 3.20 1.05 1.60 2.15 4.25 3.70 17.0 10.0 11.09.50 3.70 2.20 2.351.80 21.0 17.0 26.0 4.35 2.95 4.75 2.45 3.706.25 29.0 17.0 13.0
1209 JOINVILLE BRUSQUE 3.80 1.70: 4.75 4.85 3.60 1.10 1.80 2.10 6.00 4.15 14.0 7.25 9.507.75 4.50 2.30 2.952.10 18.0 13.0 23.0 5.25 3.70 6.50 2.50 4.258.25 34.0 14.0 11.0

Bulgaria 1 - Parva Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2918 LUDOGORETS LEVSKI SOFIA 1.40 4.75sre : 6.00 1.08 1.14 2.65 1.95 101 3.30 4.85 14.0 29.0 13.0 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:30
2919 BEROE SLAVIA SOFIA 2.05 3.60sre : 3.00 1.31 1.22 1.64 3.00 41.0 4.35 4.15 7.25 29.0 6.00 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:15
2923 TSARSKO SELO BOTEV VRATSA 2.65 3.10čet : 2.65 1.43 1.32 1.43 4.00 34.0 5.75 4.25 5.75 34.0 4.00 14.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:00
2924 LOKOMOTIV PLOVDIV CSKA SOFIA 2.75 3.00čet : 2.60 1.43 1.34 1.39 4.35 34.0 5.50 3.75 5.25 41.0 4.15 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4019:30

Bulgaria 1 - Parva Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2918 LUDOGORETS LEVSKI SOFIA 4.15 1.08: 1.65 17.0 13.0 1.85 5.75 2.55 5.00 4.35 4.00 1.90 2.601.85 17.0 8.25 11.09.50 5.00 3.15 5.50 29.0 21.0 34.0 2.95 4.609.00 41.0 4.50 3.30
2919 BEROE SLAVIA SOFIA 4.15 1.20: 2.20 9.00 6.75 1.35 3.00 2.05 5.75 4.15 6.00 2.80 3.852.85 8.75 4.15 5.504.15 6.75 4.85 8.50 13.0 10.0 17.0 2.65 4.609.00 41.0 6.75 5.00
2923 TSARSKO SELO BOTEV VRATSA 3.50 1.30: 2.60 7.75 5.75 1.30 2.60 1.75 4.75 3.50 7.00 3.85 4.503.40 7.00 3.85 4.503.40 8.00 6.00 10.0 8.00 6.00 10.0 2.40 3.907.25 34.0 7.75 5.75
2924 LOKOMOTIV PLOVDIV CSKA SOFIA 4.50 1.35: 3.00 8.75 6.50 1.35 2.90 2.10 6.00 4.15 8.75 3.50 5.504.00 8.25 3.30 5.253.75 11.0 7.00 13.0 10.0 6.75 12.0 2.90 5.009.50 51.0 9.00 6.75

Faroe Islands Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4000 KLAKSVIK HB TORSHAVN 1.60 4.25sre : 3.90 1.16 1.13 2.03 2.25 34.0 4.60 6.00 9.50 21.0 6.50 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:00
4001 STREYMUR NSI RUNAVIK 11.0 7.50sre : 1.10 4.46   23.0 19.0 29.0 12.0 4.25 64.0 1.30 12.0 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:00

Faroe Islands Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4000 KLAKSVIK HB TORSHAVN 2.25 1.05: 1.50 7.75 5.75 1.30 2.55 1.55 3.85 3.00 3.25 3.25 2.051.75 8.00 8.00 5.005.00 3.80 2.85 4.15 10.0 8.25 12.0 1.80 2.554.00 17.0 4.00 2.95
4001 STREYMUR NSI RUNAVIK 1.90 1.65: 4.75 2.00 1.60  1.10 2.05 4.15 3.50 19.0 26.0 13.013.0 1.95 3.00 1.351.15 29.0 26.0 34.0 2.10 1.55 2.05 2.35 2.653.20 10.0 14.0 11.0

Iceland 2 - 1. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1315 THOR VESTRI 1.60 3.90sre : 4.85 1.15 1.20 2.05 2.20 51.0 4.15 5.75 10.0 21.0 7.50 15.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:00
1316 GRINDAVIK KEFLAVIK 2.10 3.75sre : 2.90 1.35 1.25 1.60 3.00 29.0 5.00 5.75 6.75 23.0 4.35 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5521:15
1317 LEIKNIR F. THROTTUR 2.10 3.90sre : 2.80 1.36 1.20 1.63 3.15 29.0 4.85 5.75 6.25 23.0 4.25 13.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6521:30

Iceland 2 - 1. Deild Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1315 THOR VESTRI 2.50 1.05: 1.55 10.0 7.50 1.45 3.40 1.70 4.50 3.40 3.50 3.00 2.201.70 11.0 9.00 6.506.00 4.00 3.00 4.75 13.0 9.00 18.0 1.95 2.804.60 19.0 4.25 3.10
1316 GRINDAVIK KEFLAVIK 2.40 1.10: 1.80 6.50 4.85 1.20 2.15 1.50 3.70 2.85 4.50 4.15 2.752.35 6.25 5.75 3.803.25 5.00 3.50 6.25 7.25 5.00 9.00 1.85 2.704.25 18.0 4.85 3.60
1317 LEIKNIR F. THROTTUR 2.60 1.13: 1.85 6.75 5.00 1.20 2.25 1.60 4.15 3.10 4.75 3.75 2.952.40 6.25 5.00 3.903.25 5.50 3.90 7.25 7.50 5.25 9.50 2.00 2.904.60 19.0 5.00 3.70

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4200 III. KERULETI TVE (HUN) SZENTLORINC (HUN) 2.20 3.40sre : 2.75 1.34 1.22 1.52 3.60 23.0 6.00 6.50 7.00 21.0 4.50 8.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5013:00
4201 JAROCIN SRODA 2.40 3.40sre : 2.40 1.41 1.20 1.41 3.70 21.0 5.75 6.00 5.75 21.0 3.70 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5017:00
4202 LIPANY BADREJOV 1.65 3.75sre : 3.90 1.15 1.16 1.91 2.35 26.0 4.75 6.75 8.00 19.0 6.25 9.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:00
4203 TATABANYA (HUN) CSAKVARI 4.50 4.50sre : 1.55 2.25 1.15 1.15 7.00 17.0 10.0 8.75 5.00 23.0 2.10 6.75 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2017:00
4204 AJKA SC SOPRON (HUN) 1.20 6.00sre : 7.75  1.04 3.38 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 16.0 8.50 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2517:30
4205 MECHELEN RWDM (BEL) 1.20 6.50sre : 8.00 1.01 1.04 3.59 1.65 41.0 4.50 12.0 19.0 15.0 15.0 7.50 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2017:45

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4200 III. KERULETI TVE (HUN) SZENTLORINC (HUN) 2.25 1.10: 1.75 5.50 4.00 1.18 2.00 1.40 3.40 2.60 4.50 4.50 2.802.50 5.50 5.50 3.503.10 5.75 4.50 6.50 7.00 5.75 8.25 1.80 2.554.00 17.0 4.75 3.50
4201 JAROCIN SRODA 2.25 1.13: 1.85 5.00 3.70 1.13 1.85 1.50 3.70 2.85 4.85 4.85 3.102.70 4.85 4.85 3.102.70 5.75 4.60 6.75 5.75 4.60 6.75 1.80 2.554.00 17.0 5.00 3.70
4202 LIPANY BADREJOV 2.00 1.03: 1.40 7.00 5.25 1.25 2.35 1.50 3.70 2.85 2.95 3.80 1.951.75 7.00 9.00 4.604.85 3.50 2.90 3.85 8.75 7.75 10.0 1.70 2.253.40 12.0 3.80 2.80
4203 TATABANYA (HUN) CSAKVARI 1.60 1.18: 2.10 3.00 2.15  1.25 1.30 3.10 2.40 6.50 15.0 4.60 2.25 5.25 1.60 7.75 7.75 9.50 2.50 2.35 2.80 1.50 1.802.20 6.00 5.75 4.15
4204 AJKA SC SOPRON (HUN) 1.70  : 1.13 9.00 6.75 1.40 3.00 1.65 3.30 2.80 1.85 3.60 1.251.20 12.0 23.0 8.259.00 2.30 1.75 2.10 19.0 19.0 23.0 1.90 1.902.50 8.00 2.20 1.80
4205 MECHELEN RWDM (BEL) 1.60  : 1.10 8.75 6.50 1.35 2.90 1.55 3.10 2.65 1.75 4.15 1.20 12.0 26.0 8.25 2.40 1.85 2.20 17.0 17.0 21.0 1.80 1.802.20 6.00 2.10 1.75

Italy 3 - Serie C Promotion
vreme šifra jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3514 CARPI ALESSANDRIA 2.05 3.10čet : 3.50 1.23 1.29 1.64 3.10 41.0 4.60 4.15 7.00 29.0 5.75 19.0 1.50 3.00 9.50 1.25 2.40 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3520:30
3515 JUVENTUS U23 PADOVA 2.45 3.00čet : 2.90 1.35 1.33 1.47 3.80 41.0 5.25 3.90 6.00 34.0 4.60 19.0 1.50 3.15 10.0 1.25 2.45 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4520:30
3516 POTENZA TRIESTINA 2.20 3.00čet : 3.25 1.27 1.31 1.56 3.30 41.0 4.75 4.00 6.50 29.0 5.25 19.0 1.50 3.15 10.0 1.25 2.45 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4520:30
3517 RENATE NOVARA 2.20 3.00čet : 3.20 1.27 1.30 1.55 3.40 41.0 4.75 4.00 6.50 29.0 5.25 19.0 1.50 3.00 9.50 1.25 2.40 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3520:30
3518 MONOPOLI TERNANA 2.30 3.00čet : 3.10 1.30 1.32 1.52 3.50 41.0 4.85 4.00 6.25 29.0 4.85 19.0 1.50 3.15 10.0 1.25 2.45 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4520:45

Italy 3 - Serie C Promotion Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3514 CARPI ALESSANDRIA 3.90 1.20: 2.20 10.0 7.75 1.45 3.50 1.95 5.75 3.90 5.50 2.80 4.152.85 9.50 4.75 7.005.50 6.50 5.00 9.00 12.0 9.00 17.0 2.80 4.358.25 41.0 6.75 5.00
3515 JUVENTUS U23 PADOVA 4.25 1.30: 2.65 9.00 6.75 1.40 3.00 1.95 5.75 3.90 7.00 3.25 5.003.40 8.25 3.80 6.004.00 8.50 6.25 12.0 10.0 7.75 14.0 2.95 4.759.00 41.0 8.00 6.00
3516 POTENZA TRIESTINA 4.25 1.25: 2.40 10.0 7.50 1.45 3.40 1.95 5.75 3.90 6.25 2.90 4.603.10 9.00 4.25 6.755.00 7.25 5.50 10.0 12.0 8.75 16.0 2.95 4.759.00 41.0 7.25 5.50
3517 RENATE NOVARA 3.90 1.25: 2.35 9.50 7.25 1.40 3.15 1.95 5.75 3.90 6.00 3.00 4.353.10 8.75 4.35 6.505.00 7.25 5.50 10.0 11.0 8.50 16.0 2.80 4.358.25 41.0 7.00 5.25
3518 MONOPOLI TERNANA 4.25 1.25: 2.50 9.50 7.25 1.40 3.20 1.95 5.75 3.90 6.50 3.00 4.753.20 8.75 4.15 6.504.85 7.75 5.75 11.0 11.0 8.00 15.0 2.95 4.759.00 41.0 7.50 5.50

Moldova 1 - Divizia Nationala
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2713 SFINTUL SHERIFF TIRASPOL 4.00 3.85sre : 1.70 1.96 1.19 1.18 6.50 21.0 8.50 5.50 4.15 41.0 2.45 13.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:00
2714 PETROCUB DINAMO-AUTO 1.60 3.85sre : 5.00 1.13 1.21 2.18 2.25 51.0 3.80 5.25 10.0 23.0 8.00 19.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:30

Moldova 1 - Divizia Nationala Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2713 SFINTUL SHERIFF TIRASPOL 2.75 1.35: 2.95 4.50 3.30 1.08 1.65 1.70 4.50 3.40 9.50 6.75 5.755.25 4.00 2.90 2.451.95 12.0 8.75 14.0 4.50 3.30 5.25 2.05 3.104.85 23.0 9.00 6.75
2714 PETROCUB DINAMO-AUTO 3.30 1.10: 1.70 13.0 9.50 1.55 4.25 1.95 5.75 3.90 4.00 2.45 2.602.00 13.0 7.75 8.007.25 4.75 3.40 5.50 16.0 12.0 19.0 2.25 3.706.25 29.0 4.60 3.40

FUDBAL

1191. KOLO Dodatak 08.07. Sreda 1



Romania 2 - Liga 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2715 UTA ARAD TURNU MAGURELE 1.90 3.30čet : 3.60 1.21 1.24 1.72 3.00 34.0 4.85 4.85 8.00 26.0 6.00 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1016:30

Romania 2 - Liga 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2715 UTA ARAD TURNU MAGURELE 3.80 1.18: 2.05 10.0 7.75 1.45 3.40 1.90 5.50 3.80 5.25 2.65 3.402.55 9.50 5.00 6.505.50 6.25 4.60 8.00 13.0 9.50 17.0 2.50 4.258.25 34.0 5.50 4.00

South Korea 1 - K League 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3101 BUSAN SEOUL 2.60 3.10pet : 2.60 1.45 1.30 1.45 4.75 26.0 6.00 4.85 6.00 26.0 4.75 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0012:30
3102 INCHEON UNITED SANGJU SANGMU 4.35 3.30sub : 1.80 1.95 1.25 1.20 7.50 29.0 9.00 4.60 4.25 51.0 2.65 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1012:00
3103 JEONBUK SEONGNAM 1.35 4.50sub : 8.50 1.08 1.15 3.10 1.80 101 3.70 6.25 17.0 26.0 15.0 14.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8012:00
3104 POHANG STEELERS SUWON 2.00 3.30sub : 3.50 1.30 1.25 1.75 3.30 29.0 4.75 5.25 8.00 26.0 6.50 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8512:00
3105 DAEGU ULSAN HYUNDAI 2.95 3.15ned : 2.30 1.52 1.29 1.33 5.00 26.0 6.50 4.85 5.25 29.0 3.90 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0012:00
3106 GANGWON GWANGJU 2.00 3.30ned : 3.50 1.25 1.27 1.70 3.30 29.0 4.75 5.25 8.00 26.0 6.50 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9012:00

South Korea 1 - K League 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3101 BUSAN SEOUL 3.50 1.30: 2.55 7.50 5.75 1.30 2.55 1.80 4.85 3.60 6.75 3.75 4.353.40 6.75 3.75 4.353.40 9.50 7.00 12.0 9.50 7.00 12.0 2.40 3.907.25 34.0 7.50 5.75
3102 INCHEON UNITED SANGJU SANGMU 3.80 1.55: 4.00 5.25 3.90 1.13 1.95 1.95 5.75 3.90 12.0 6.00 7.756.50 4.85 2.50 3.202.30 16.0 12.0 21.0 5.50 4.15 7.25 2.50 4.258.25 34.0 12.0 9.00
3103 JEONBUK SEONGNAM 3.15 1.05: 1.50 21.0 15.0 1.95 6.75 2.20 4.35 3.75 3.30 2.20 2.051.65 21.0 14.0 13.012.0 3.90 2.55 4.15 29.0 21.0 34.0 2.55 3.505.50 26.0 4.00 3.00
3104 POHANG STEELERS SUWON 3.20 1.15: 1.95 9.00 6.75 1.35 3.00 1.70 4.50 3.40 5.00 3.15 3.152.55 8.75 5.50 5.505.00 6.25 4.85 7.75 13.0 9.50 15.0 2.20 3.606.00 26.0 5.25 3.90
3105 DAEGU ULSAN HYUNDAI 3.50 1.35: 2.80 7.00 5.25 1.25 2.35 1.80 5.00 3.60 7.75 4.25 5.003.85 6.00 3.30 3.903.00 10.0 7.50 13.0 8.00 5.75 10.0 2.40 3.907.25 34.0 8.50 6.25
3106 GANGWON GWANGJU 3.30 1.18: 2.00 9.00 7.00 1.40 3.10 1.80 5.00 3.60 5.00 3.10 3.252.60 8.75 5.25 5.755.00 6.50 5.00 8.00 13.0 10.0 16.0 2.30 3.706.25 29.0 5.50 4.00

Sweden 1 - Allsvenskan Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1700 UMEA W OREBRO W 3.30 3.90sre : 1.90 1.75 1.25 1.30 4.85 21.0 7.75 6.25 4.85 29.0 2.70 9.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:00

Sweden 1 - Allsvenskan Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1700 UMEA W OREBRO W 2.15 1.20: 2.20 4.25 3.15 1.05 1.55 1.45 3.60 2.75 6.50 7.25 4.004.25 3.70 4.15 2.352.15 7.25 6.25 8.25 4.00 3.40 4.50 1.75 2.403.70 15.0 6.75 5.00

USA: NWSL Cup Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3107 UTAH ROYALS W REIGN W 2.30 3.20sre : 2.85 1.34 1.27 1.51 4.00 8.00 5.50 5.00 6.50 8.00 5.25 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1018:30
3108 SKY BLUE HOUSTON DASH W 2.90 3.30čet : 2.20 1.54 1.25 1.32 5.25 8.00 6.50 5.25 5.25 8.00 3.85 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7504:00

USA: NWSL Cup Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3107 UTAH ROYALS W REIGN W 3.80 1.25: 2.35 8.50 6.25 1.35 2.80 1.85 5.25 3.70 6.25 3.25 4.153.10 7.75 4.00 5.003.85 8.50 6.25 11.0 11.0 8.25 14.0 2.50 4.258.25 34.0 7.00 5.25
3108 SKY BLUE HOUSTON DASH W 2.80 1.25: 2.40 5.25 4.00 1.15 2.00 1.60 4.25 3.15 7.00 4.85 4.353.50 5.25 3.60 3.252.65 9.50 7.25 12.0 7.25 5.25 8.50 2.10 3.155.00 23.0 7.25 5.50

Virtual - European Championship SRL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1000 ENGLAND (SRL) DENMARK (SRL) 1.95 3.25sre : 3.60 1.22 1.26 1.71 3.15 8.00 4.50 5.25 7.50 8.00 6.25 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9021:00

Virtual - European Championship SRL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1000 ENGLAND (SRL) DENMARK (SRL) 3.30 1.15: 2.00 9.50 7.00 1.40 3.10 1.70 4.60 3.40 4.85 3.00 3.152.55 9.00 5.50 5.755.25 6.25 4.75 7.50 12.0 9.50 15.0 2.30 3.706.25 29.0 5.25 4.00

China CBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5103 SHANXI ZHONGYU BAYI ROCKETS 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 85.5 177.5 173.5 45.5 93.5 40.5 84.5 2.30 2.30 6.25 6.25sre 09:30 2.15 1.55
5104 GUANGDONG QINGDAO 1.01 26.0: 10.0 1.02 21.0 9.00 -14.5 -28.5 -25.5 1.55 2.15 108.5 224.5 220.5 61.5 126.5 47.5 98.5 1.85 1.85 19.0 19.0sre 10:00 2.15 1.55
5105 SHENZHEN NANJING TONGXI 1.60 16.0: 2.15 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 92.5 193.5 189.5 47.5 98.5 45.5 95.5 2.95 2.95 4.15 4.15sre 13:35 2.15 1.55
5106 LIAONING JIANGSU DRAGONS 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 99.5 206.5 202.5 52.5 107.5 47.5 99.5 2.30 2.30 6.25 6.25sre 14:00 2.15 1.55

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5107 CANTERBURY RAMS FRANKLIN BULLS 2.30 16.0: 1.50 2.20 14.0 1.65 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 42.5 85.5 170.5 166.5 40.5 83.5 43.5 87.5 4.35 4.35 2.75 2.75sre 09:30 2.15 1.55

RUSSIA: Comet Division - Short Hockey (3x10)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
4508 LEDOVIY DESANT KRASNYE KRYLIYA 2.25 2.20: 1.55 1.10 1.504.85sre 12:50
4509 ERSHISTIE TIGRY STALKER MOSCOW 2.25 2.25: 1.55 1.13 1.554.80sre 13:50
4510 KRASNYE KRYLIYA ERSHISTIE TIGRY 2.40 2.05: 1.30 1.10 1.202.90sre 14:50
4511 STALKER MOSCOW LEDOVIY DESANT 2.25 2.25: 1.55 1.13 1.554.75sre 15:50
4512 KRASNYE KRYLIYA STALKER MOSCOW 2.20 2.20: 1.55 1.10 1.555.00sre 16:50
4513 ERSHISTIE TIGRY LEDOVIY DESANT 2.05 2.50: 1.45 1.13 1.654.75sre 17:50
4514 OGNENNYE PANTERY GORYACHIYE GOLOVY 2.25 2.25: 1.55 1.13 1.554.90čet 00:50
4515 LYUTYE VEPRI ZVUKOVAJA ATAKA 2.30 2.20: 1.55 1.13 1.504.75čet 01:50

Russia-Short Hockey (3x10mins)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5600 TSENTROVYE KULTUROLOGI SINIE TIGRY 2.25 2.25: 1.55 1.13 1.554.90sre 09:30
5601 MOSKOVSKIE KREMLEVTSY SINIE TIGRY 2.20 2.20: 1.55 1.10 1.555.10sre 10:40
5602 MOSKOVSKIE KREMLEVTSY TSENTROVYE KULTUROLOGI 2.20 2.20: 1.55 1.10 1.555.20sre 11:50
5605 ICE BANDA CHETYRE LEDOKOLA 2.00 2.60: 1.40 1.13 1.654.50sre 18:50
5606 SHEST TROLLEY MOSKOVSKIY ESHELON 2.50 2.00: 1.65 1.10 1.455.00sre 19:50
5610 MOSKOVSKIY ESHELON ICE BANDA 1.85 2.80: 1.35 1.10 1.754.70sre 20:55
5611 CHETYRE LEDOKOLA SHEST TROLLEY 2.20 2.20: 1.55 1.10 1.555.00sre 21:55
5612 SHEST TROLLEY ICE BANDA 2.15 2.25: 1.50 1.10 1.555.00sre 23:05

KOŠARKA

HOKEJ
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Simulated  Wimbledon - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

7102 RUBLEV A. THOMPSON J. 1.50 2.40: -2 3.10 3.15 -3.5 1.85 1.85 1.95 37.5 1.751.652.10 2.10 1.20 2.601.95 6.80 5.70 1.85 38.54.053.50 1.851.75 2.85 3.00 5.25 4.25sre 13:00
7103 STRUFF J. COPIL M. 1.45 2.55: -2 2.90 3.20 -3.5 1.80 1.90 1.95 37.5 1.751.652.10 2.10 1.20 2.601.85 7.15 5.70 1.85 38.54.053.70 1.851.80 2.75 2.90 5.75 4.50sre 17:00

Simulated Wimbledon - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

5802 PLÍŠKOVÁ KA. VEKIC D. 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.85 7.15 5.70 1.85 21.52.953.70 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50sre 12:00
5803 NICULESCU M. GARCIA C. 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.25 5.60 6.00 1.85 21.52.952.15 1.852.45 4.60 4.15 3.00 3.20sre 14:00

Tennis Exhibition
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4800 GOLDSTEINER P. (AUT) KOPP 4.50 1.18:sre 09:30
4801 HAMPEL L. (AUT) NEUMAYER L. (AUT) 1.30 3.20:sre 09:30
4802 OBERLEITNER N. (AUT) KRAINER L. (AUT) 2.75 1.40:sre 09:30
4803 PICHLER BACHMAIER P. (AUT) 1.05 7.75:sre 09:30
4804 SCHMITZ C. (GER) PUETZ 3.50 1.25:sre 10:00
4805 HASSAN VISHNICK D. (GER) 1.02 10.0:sre 11:30
4806 BELLIER NIKLES 2.20 1.60:sre 12:00
4807 HUESLER M. PAUL J. 1.30 3.20:sre 12:00
4808 BROSKA CHOINSKI J. (GBR) 2.75 1.40:sre 13:00
4809 E. KING A. GOMEZ 2.55 1.45:sre 14:00
4810 EL M TABILO 5.25 1.13:sre 14:00

Tennis Exhibition Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4811 BANDECCHI IN-ALBON 2.05 1.70:sre 10:00
4812 OCHSNER S. (SUI) L. KUNG 4.00 1.20:sre 10:00
4813 GROSS A. (AUT) ZLATANOVIC T. (AUT) 1.25 3.50:sre 11:00
4814 NEUWIRTH Y. (AUT) DSHANDSHGAVA I. (AUT) 1.45 2.55:sre 11:00
4815 PECKL K. (AUT) KOLLER A. (AUT) 3.20 1.30:sre 11:00

VIRTUELNI TENIS

TENIS

Exhibition - Men : Challenge Elite FFT
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6008 COUACAUD A. MULLER 2.20 1.60: +1 2.20 3.403.25 5.60 6.00 2.15 2.45sre 10:00
6009 JANVIER DENOLLY 1.95 1.75: +1 1.95 3.102.95 5.50 5.55 2.50 3.00sre 10:00
6010 BLANCANEAUX JACQUET 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.55 9.50 5.80 4.50 3.20sre 11:30
6011 HERBERT GRENIER 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95sre 11:30
6012 MAHUT CREPATTE 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95sre 11:30
6013 HOANG GASTON 2.55 1.45: +1 2.55 3.603.70 5.70 7.15 1.85 2.05sre 13:00
6014 SIMON GUINARD 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.45 10.5 6.00 5.10 3.55sre 13:00
6015 HALYS BOURGUE 2.00 1.70: +1 2.00 3.203.05 5.50 5.70 2.35 2.80sre 14:30

Exhibition - Men : Poland Tour
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6128 CIAS MICHALSKI 2.55 1.45: +1 2.55 3.603.70 5.70 7.15 1.85 2.05sre 12:00
6129 DEMBEK RAJSKI 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.85 7.15 5.70 3.70 2.55sre 12:00
6130 ZIELINSKI J. (POL) ZUK 4.00 1.20: +1 4.00 4.605.70 6.30 12.0 1.40 1.50sre 13:30
6131 MAJCHRZAK MAREK W. (POL) 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 10.5 7.85sre 15:00

Exhibition - Men : Thiem`s seven
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6132 BERRETTINI BAUTISTA-AGUT 2.30 1.55: +1 2.30 3.453.30 5.70 6.35 2.05 2.30sre 13:00
6133 KHACHANOV NOVAK 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95sre 14:30
6134 STRUFF RUUD 1.55 2.30: -1 2.30 3.452.05 6.35 5.70 3.30 2.30sre 16:00
6135 RODIONOV MIEDLER 1.75 1.95: -1 3.00 3.102.50 5.55 5.50 2.95 1.95sre 17:00
6136 THIEM RUBLEV 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95sre 20:15

Exhibition - UTR Pro Match Series men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6400 WEBSTER S. (AUS) GRAY T. (AUS) 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.55 9.50 5.80 4.50 3.20sre 09:30
6412 PEERS J. (AUS) HANN T. (AUS) 1.20 3.85: -1 1.50 4.601.40 12.0 6.30 5.70 4.00sre 10:00
6413 JOHNSON R. M. (AUS) DOWNEY D. (AUS) 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.75 7.50 5.70 3.90 2.75sre 11:00

Exhibition - Women : Challenge Elite FTT
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6330 FERRO HESSE 1.20 4.00: -1 1.50 4.601.40 12.0 6.30 5.70 4.00sre 10:00
6331 PAQUET BUREL 1.75 1.95: -1 3.00 3.102.50 5.55 5.50 2.95 1.95sre 12:45
6332 CORNET PARRY 1.60 2.20: -1 2.45 3.402.15 6.00 5.60 3.25 2.20sre 14:15
6333 PARMENTIER GEORGES 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.75 7.50 5.70 3.90 2.75sre 14:15

Exhibition - Women : Poland Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6414 FALKOWSKA W. (POL) CHWALINSKA M. (POL) 5.75 1.10: +1 5.85 5.308.50 6.90 16.0 1.22 1.25sre 10:30
6415 FRECH KANIA 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75sre 10:30
6416 KUBKA M. (POL) ROGOZINSKA DZIK S. (POL) 1.13 5.25: -1 1.30 5.151.25 15.0 6.80 7.50 5.35sre 10:30
6417 SHOSHYNA JELEN A. (POL) 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 10.5 7.85sre 12:00

Exhibition MatchPlay 120 Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
5300 BAPTISTE BRENGLE 3.20 1.30:sre 18:00
5301 A. LI OSUIGWE 2.95 1.35:sre 20:00

Exhibition Matchplay 120
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
5308 KOVACEVIC TORPEGAARD 2.95 1.35:sre 20:00
5309 BLANCH RITSCHARD 1.20 4.00:sre 22:00
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EXH. - MEN: FPT Portugal Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6325 MONTEIRO COELHO F. (POR) 1.13 5.25:sre 14:30
6326 BORGES N. (POR) FARIA J. (POR) 1.02 10.0:sre 16:00
6327 LEOTE PRATA M. (POR) FARIA 2.75 1.40:sre 17:30
6328 VALE D. (POR) ROCHA H. (POR) 1.45 2.55:sre 17:30

EXH. - WOMEN: Eastern Euro Champ
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6115 BERBEROVIC N. (BIH) ANIL C. (TUR) 1.03 9.00:sre 10:00
6116 DRAZIC M. (CRO) JOKSOVIC D. (SRB) 1.55 2.30:sre 10:00
6117 JOROVIC ERAYDIN 1.10 5.75:sre 12:00
6118 PITER KLINCOV B. (SUI) 1.10 5.75:sre 12:00
6119 PITER BONIC B. (SRB) 1.10 5.75:sre 12:00
6120 MARINKOVIC B. (SRB) SRETENOVIC T. (SRB) 2.75 1.40:sre 14:00
6121 DANILOVIC VANGELOVA A. (BUL) 1.02 10.0:sre 16:00
6122 TOMOVA KOSTIC 1.30 3.20:sre 20:00

EXH. - WOMEN: FPT Portugal Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6329 GUEDES M. (POR) SILVA A. (POR) 1.35 2.95:sre 10:00
6313 SANTOS M. (POR) CASTRO B. (CHI) 1.35 2.95:sre 11:30

EXHIBITION: East Euro Champ.
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6300 TADIC V. (BIH) BUTULIJA B. (SRB) 5.75 1.10: +1 5.85 5.308.50 6.90 16.0 1.22 1.25sre 10:00
6301 ZUKAS SAVELEV D. (RUS) 1.03 9.00: -1 1.07 7.501.12 21.0 7.25 14.0 9.15sre 12:00
6323 KIJAMETOVIC A. (BIH) RAJIC D. (SRB) 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 10.5 7.85sre 14:00
6324 JANDRIC D. (SRB) LAURENT Y. (FRA) 5.75 1.10: +1 5.85 5.308.50 6.90 16.0 1.22 1.25sre 16:00

Greece - A1 Playoff
vreme šifra playoff finale - serija do 2 pobede

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5900 OLYMPIACOS PANATHINAIKOS 1.550:0 2.30 -5.5 1.85 1.85 1.85 184.5 1.85čet 18:00

Russia Ural Championship Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5905 RED FOX URAL W ENERGY URAL W 1.85: 1.85 1.85 182.5 1.85sre 11:00
5906 URAL CITY W URAL STARS W 1.95: 1.75 1.85 181.5 1.85sre 13:00

Russia-Regional Amateur Leagues - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5907 AIR FORCE URAL ACADEMY URAL 2.00: 1.70 1.85 184.5 1.85sre 09:00
5908 ELEVATION URAL ACADEMY URAL 1.80: 1.90 1.85 184.5 1.85sre 15:00
5909 URAL UNIVERSITY AIR FORCE URAL 2.10: 1.65 1.85 184.5 1.85sre 17:00

World - Liberty League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5910 PANTHERS W FOXES W 1.85: 1.85 1.85 182.5 1.85sre 12:30
5911 FOXES W PANTHERS W 1.85: 1.85 1.85 182.5 1.85sre 14:00

DOTA 2 - China
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4700 PSG.LGD TEAM SIRIUS 1.10: 5.50sre 10:00
4701 ASTER CDEC GAMING 2.60: 1.45sre 13:00
4712 INVICTUS GAMING ASTER 1.50: 2.45čet 10:00
4713 PSG.LGD ROYAL NEVER GIVE UP 1.50: 2.45čet 13:00
4706 ROYAL NEVER GIVE UP TEAM SIRIUS 1.25: 3.50ned 10:00

DOTA 2 - Southeast Asian
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4704 NEON ESPORTS TEAM ADROIT 2.00: 1.70čet 08:00
4705 GEEK FAM T1 1.25: 3.25čet 10:00

League Of Legends - China
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4711 LNG ESPORTS VICTORY FIVE 3.50: 1.25sre 11:00
4744 BILIBILI GAMING INVICTUS GAMING 4.20: 1.18sre 13:00
4714 VICI GAMING FUNPLUS PHOENIX 3.00: 1.35čet 11:00
4715 LGD GAMING JD GAMING 2.40: 1.50čet 13:00

League Of Legends - Korea
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4702 DRX KT ROLSTER 1.15: 5.00sre 10:00
4703 SANDBOX GAMING HANWHA LIFE 1.55: 2.35sre 13:00
4716 T1 SEOLHAEONE PRINCE 1.10: 7.00čet 10:00
4717 AFREECA FREECS DAMWON GAMING 3.25: 1.25čet 13:00
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Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5408 CHIBA LOTTE MARINES SEIBU LIONS 1.90: 1.80 1.90 9.5 1.80sre 11:00
5409 CHUNICHI DRAGONS YAKULT SWALLOWS 1.70: 2.00 1.85 7.5 1.85sre 11:00
5410 FUKUOKA S. HAWKS RAKUTEN GOLD. EAGLES 2.10: 1.65 1.85 8.5 1.85sre 11:00
5411 HANSHIN TIGERS YOMIURI GIANTS 2.10: 1.65 2.05 6.5 1.70sre 11:00
5412 HIROSHIMA CARP YOKOHAMA BAYSTARS 1.75: 1.95 1.90 7.5 1.80sre 11:00
5413 ORIX BUFFALOES NIPPON HAM FIGHTERS 1.85: 1.85 1.75 7.5 1.95sre 11:00

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6205 DOOSAN BEARS LG TWINS 1.75: 1.95 1.80 10.5 1.90sre 11:30
6206 HANWHA EAGLES LOTTE GIANTS 2.40: 1.50 1.75 8.5 1.95sre 11:30
6207 KIA TIGERS KT WIZ SUWON 2.10: 1.65 1.85 9.5 1.85sre 11:30
6208 KIWOOM HEROES SAMSUNG LIONS 1.75: 1.95 1.90 9.5 1.80sre 11:30
6209 SK WYVERNS NC DINOS 2.40: 1.50 1.85 10.5 1.85sre 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5414 UNI LIONS FUBON GUARDIANS 1.85: 1.85 1.75 13.5 1.95sre 12:35
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